Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando

esclarecimentos acerca do uso das bicicletas adquiridas com possível verba do PSF — Programa

de Saúde da Família.

REQUERIMENTO N° 513/2017
Autor: RENATO NOGUEIRA GUIMARÃES
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL, COM CÓPIA AO
DEPARTAMENTO 	COMPETENTE, 	SOLICITANDO
ESCLARECIMENTOS ACERCA DO USO DAS BICICLETAS
ADQUIRIDAS COM POSSÍVEL VERBA DO PSF - PROGRAMA DE
SAÚDE MUNICIPAL.

PROTOCOLO GERAL N° 631/2017
Data: 20/02/2017 - Horário: 1:14

111111111111111111111

APROVADO

2 ()FEV. 2017

Vereador Carlos Moura - Magrão
Presidente

Senhor Presidente:

Considerando que recebemos informações que foram adquiridas bicicletas com verbas originarias do PSF.

Considerando que recebemos denúncias de que tais bicicletas foram retiradas de uso para manutenção e

reforma.

Considerando que recebemos denúncias que após as reformas estas bicicletas foram destinadas ao Parque

da Cidade.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado, ao Executivo Municipal, com cópia ao

Departamento Competente, solicitando esclarecimentos acerca do uso das bicicletas adquiridas com

possível verba do PSF — Programa de Saúde da Família

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 20 de fe 	o de 2017.

Vereador REN 	 r—E—BOLA

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.spleg.br

	Page 1